
 

 

UCHWAŁA NR XIX/119/12 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 27 marca 2012r. 

o zmianie uchwały Nr XV/91/11 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego w 2012r.  

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity – Dz. U. 

z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/91/11 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego w 2012r., w załączniku Nr 1 po 

pkt 14 dopisuje się pkt 15 w następującym brzmieniu:  

„15) Apteka Pod Aniołem, ul. Chrobrego 26, 69-110 Rzepin, tel. 95-757-92-46 czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 8.00 – 19.00, sobota w godz.9.00 – 14.00.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady  

Małgorzata Stefania Jodlińska - Puziuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 kwietnia 2012 r.

Poz. 901


		2012-04-18T08:52:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




